760
A C
B
1
U
rz
ąd
ze

Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  HDW  -  160
typ
Ød
Typ
Ød
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Ød1
[mm]
HDW-100 100 215 190 220 9,52
HDW-125 125 215 190 220 9,52
HDW-150 150 290 265 220 12,0
HDW-160 160 290 265 220 12,0
HDW-200 200 290 265 220 12,0
HDW-250 250 395 365 260 18,0
HDW-315 315 460 440 260 18,0
HDW-400 400 560 525 270 18,0
HDW-500 500 740 650 270 22,0
Opis
Wymiary
Nagrzewnica wodna kanałowa
HDW

Zakres
ruchu
230V 1 W / 0,7 W 1 Nm 75 s 90˚
Zawór 3-drogowy R3..-xx-B..
Zawór kulowy regulacyjny, do analogowego regulowanai
przepływu wody w instalacjach grzewczych. Zawór
przestawiany jest przy pomocy siłownika obrotowego.
Typ
DN
[mm]
Gwint wewn. Rp
["]
Kvs
(regulowany)
PN
R3015-P63-B1 15 1/2 0,63 16
R3015-1-B1 15 1/2 1 16
R3015-1P6-B1 15 1/2 1,6 16
R3015-2P5-B1 15 1/2 2,5 16
R3015-4-B1 15 1/2 4 16
R3020-6P3-B1 20 3/4 6,3 16
768
U
rz
ąd